



2F Living ApS

Jovavej 37
6000 Kolding
CVR-nr. 39864673

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2021

Torben Hjerimitslev Jæger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2F Living ApS

Jovavej 37

6000 Kolding

CVR-nr.: 39864673

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Torben Hjerimitslev Jæger, direktør

Martin Munkholt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive boligudlejning og hermed forbundet virksomhed samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 116 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		236.984	151.243
Andre finansielle omkostninger		(87.257)	(128.972)
Resultat før skat		149.727	22.271
Skat af årets resultat	1	(33.254)	(4.900)
Årets resultat		116.473	17.371
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.473	17.371
Resultatdisponering		116.473	17.371

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		7.868.665	4.406.864
Materielle aktiver	2	7.868.665	4.406.864
Anlægsaktiver		7.868.665	4.406.864
Andre tilgodehavender		4.925	0
Tilgodehavender		4.925	0
Likvide beholdninger		116.304	29.197
Omsætningsaktiver		121.229	29.197
Aktiver		7.989.894	4.436.061

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		133.844	17.371
Egenkapital		193.844	77.371
Gæld til realkreditinstitutter		5.651.993	3.181.167
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.651.993	3.181.167
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	217.968	117.921
Deposita		133.690	91.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.753.145	957.052
Skyldig skat		33.254	4.900
Kortfristede gældsforpligtelser		2.144.057	1.177.523
Gældsforpligtelser		7.796.050	4.358.690
Passiver		7.989.894	4.436.061
Personaleforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	17.371	77.371
Årets resultat	0	116.473	116.473
Egenkapital ultimo	60.000	133.844	193.844

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	33.254	4.900
	33.254	4.900

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	4.406.864
Tilgange	3.461.801
Kostpris ultimo	7.868.665
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.868.665

Selskabets investeringsejendomme er boligejendomme beliggende i Kolding. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Ejendommene er 100% udlejet på lejekontrakter der er opsigelige i henhold til lejelovgivningen.

Den årlige leje udgør i gennemsnit 948 kr. /m².

Afkastkravet udgør i gennemsnit 5,4% pr. 31.12.2020. Der anvendes ved fastsættelsen af afkastet en lejeledighed på 5%

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 665 t.kr.

Ejendommene er værdiansat til 14.000 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	217.968	117.921	5.651.993	4.860.301
	217.968	117.921	5.651.993	4.860.301

4 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet. Der er alene ansat en direktion, der ikke modtager vederlag.
